Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

02.09.2015 г.  		                	                    			                       № 42

с. Новороссийское

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 26.09.2013 г. №32 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Новороссийского сельсовета»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение  Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 26.09.2013 №32 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Новороссийского сельсовета».  Пункт 3 Правил благоустройства и содержания территории Новороссийского сельсовета читать в следующей редакции:
     - новые посадки деревьев и кустарников при строгом соблюдении агротехнических условий, при разрешении служб подземных коммуникаций, с учетом минимальных расстояний от зданий и сооружений;
- снос и пересадку деревьев и кустарников, изменение планировки зеленых насаждений (при строительстве, реконструкции, ремонте и других) по разрешению управления администрации по территории до начала работ (далее по тексту).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова